
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

Rada č. 10 záznam jednání 
konaná dne 16.8. 2007, MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám.6 

 
Jednání zahájeno v 10:00 hod.  

Počet stran: 2 

 

I. Prezence 

 

Přítomní:  

Zábřeh:  Ing. Zdeněk Kolář  
(přítomen od 10:25 hod.) 

Rovensko: Stanislav Doleček 

Dubicko: Josef Sobotík 
Štíty:  Bc. Jiří Vogel 

 

 

 
 

  

 

            
 

tajemník: Ing. Kateřina Vitásková 

 
hosté:  Ing. Martin Strouhal (ms video); Ing. Karel Jílek (EKO servis) 

 

 

 II.  Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

 

1) bere na vědomí (16_08_01) informaci o nabídce na zhotovení dokumentace skutečného 
stavu a fotodokumentace instalovaného dopravního značení v mikroregionu Zábřežsko 

v hodnotě do 25 000 Kč a navrhuje, aby proběhlo ověření skutečného stavu i ze strany 

obcí. 

PRO: 3 
 

2) schvaluje (16_08_02) Mandátní smlouvu mezi Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko a 

Ing. Martinem Strouhalem na zajištění vydávání „Regionálního zpravodaje“ mikroregionu 
v upraveném znění. 

PRO: 4 

 
3) byla informována (16_08_03) Ing. Jílkem o projektovém záměru „kompostování“ firmy 

EKO servis. Ing. Jílek do příštího jednání připraví kalkulaci nákladů spojených 

s kompostováním (sběr, svoz, zpracování). 

PRO: 4 
 

4) byla seznámena (16_08_04) Ing. Jílkem s projektem UNO, který se týká vypracování 

třicetiletého výhledu ekologicky šetrného hospodaření při zpracování a využití odpadů pro 
svozovou oblast mikroregionu Zábřežsko. Informace o možnostech skládky budou 

jednotlivým obcím rozeslány. 

PRO: 4 

 



 

 2 

5) byla informována (16_08_05) p. Sobotíkem o projektovém záměru obce Hrabová 

„Využití sportovního areálu a stávajícího objektu“  a o „Rekultivaci skládky S-IO“ v obci 

Hrabová. 
PRO: 4 

 

6) ukládá (16_08_06) tajemnici Svazku informovat starosty obcí Svazku o existenci 
možnosti vyjádřit se k nové dokumentaci EIA firmy Wanemi CZ a.s. k záměru "Využití 

obnovitelných zdrojů energie a druhotných surovin při výrobě papíru v průmyslové zóně  
v Zábřehu".  
PRO: 4 

 

 

Termín dalšího jednání Rady mikroregionu:   dle dohody 

 

 

 

 

 
Dne 17.8.2007 zapsala:  Ing. Kateřina Vitásková    Schválil: Ing. Zdeněk Kolář 

                                                                                               Předseda Svazku obcí  

                 Mikroregionu Zábřežsko 


